
 

Identifikační údaje zadavatele 
Název  Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 

léčiv 
Sídlo Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 
IČO 00019453 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

Název, duh, režim zakázky, část zakázky  
Název zakázky Laboratorní přístroj pro USKVBL – Biohazard box 
Druh zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 
56 zákona 

Režim zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona 

Oznámení o výběru dodavatele 
vyhotovené v souladu s § 123 zákona  

 
Zadavatel oznamuje ve smyslu § 123 zákona v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, 
zadávané formou otevřeného řízení podle § 56 zákona své rozhodnutí přidělit výše uvedenou 
zakázku níže uvedenému dodavateli.  
  
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 
uvedené zakázky dodavatele, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a zároveň splnil 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem v souladu s § 37 zákona. 
 
Vybraný dodavatel: 
KRD-obchodní společnost s.r.o. 
Praha 5 - Jinonice, Pekařská 603/12, PSČ 15000 
IČ 26424991 
 
Výsledek hodnocení 

Účastník 
č. Název firmy/sídlo 

Celková 
nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Pořadí 

1 
KRD-obchodní společnost s.r.o. 
Praha 5 - Jinonice, Pekařská 603/12, PSČ 
15000 

175.292,70 Kč 1. 

2 VWR International s.r.o. 
Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 191.216,30 Kč 2. 

3 TRIGON PLUS s.r.o. 
Západní 93, 251 01 Čestlice 248.050,00 Kč 3. 

 
 



 
Součástí tohoto oznámení o výběru je dále v souladu s § 123 zákona Písemná zpráva o 
hodnocení nabídek a Písemná zpráva o výsledku posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení, jejichž součástí je také 

• výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, který obsahuje 
o seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci; 
o u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace 

a technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace; 

o seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření 
smlouvy. 

Pozn.: zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval předložení dokladů nebo 
vzorků dle § 104 zákona. 

 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti 
kalendářních dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
V Brně 16.3.2022 
 
 

Ing. Jana Dvořáková, 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

osoba zastupující zadavatel dle § 43 zákona 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh, režim zakázky, část zakázky

